2020年 10月 30日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 喜多 肇一
（コード番号 ９９３４ 東証第１部）

問合せ先
専務取締役管理本部長 家郷 晴行
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

業績予想の公表に関するお知らせ

 当社は、2020年５月 15日に公表の「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」より未定としてお

りました 2021年３月期の連結業績予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 業績予想の公表

2021年３月期 通期連結業績予想（2020年４月１日～2021年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） ― ― ― ― ―

今回発表予想（B） 265,000 13,300 13,700 9,800 175.65

増 減 額（B-A） ― ― ― ―

増 減 率（％） ― ― ― ―

(ご参考）前期実績

（2020年３月期）
293,717 16,111 16,352 11,563 207.34

２. 公表の理由

2021 年３月期の連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症の影響を合理的に算定する

ことが困難なことから、未定としておりました。

当社事業においては、今後の建設工事の進捗や設備投資の動向等を引き続き注視していく必要があり

ますが、現時点において当社が把握している情報をもとに業績を予想しましたので公表いたします。

なお、2021年３月期の期末配当につきましては、2020年５月 15日に公表の１株当たり 50円（１株当

たり年間配当金 100円）の予想から変更はありません。

※ 本資料の業績予想につきましては、発表時現在において当社が入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上